
UCHWAŁA NR XXVI.35.2017
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Zaborze Krzeczanowskie oraz części miejscowości Krzeczanowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) Rada Gminy 
Siemiątkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Zaborze Krzeczanowskie oraz części miejscowości Krzeczanowo, zwanego dalej planem miejscowym.

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załącznikach graficznych nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo  przyjęty  
na  terenie  gminy.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: EB6D1C3E-A3ED-4AB1-84E6-84065A4B9B4F. Uchwalony Strona 1



Id: EB6D1C3E-A3ED-4AB1-84E6-84065A4B9B4F. Uchwalony Strona 2



Id: EB6D1C3E-A3ED-4AB1-84E6-84065A4B9B4F. Uchwalony Strona 3




